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1. VISADOS

1.1. Intervenciones Registradas en el COAATBA

Total Expedientes: 4.113 Expedientes tramitados afio 2015
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1. VISADOS

Evolucién anual de las intervenciones profesionales mas significativas en los Ultimos afios

4000

3000

2000 -

1000 —

O _
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

I Memoria Habilitante Informes,Certificados y otros




1. VISADOS

1.2. Desglose expedientes tramitados. Sélo registro y visados

Expedientes solo registro Expedientes solo visados
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2. INFORMACION ECONOMICA

2.1. Informe General de Ingresos y Gastos

2.1.1. Resumen General de Ingresos

Concepto Presupuestado Realizado

Ingresos por Actividad Profesional 336.049,00 330.875,68

Ingresos Accesorios y Extraordinarios 53.637,00 33.854,79

Ingresos Financieros 3.500,00 2041,06

Ingresos Extraordinarios 4.853,00 10.116,06

Total 398.039,00 376.887,59



2. INFORMACION ECONOMICA

2.1.2. Resumen General de Gastos

Compras
Servicios Externos
Asesorias
Primas de Seguros

Gastos Financieros

Publicidad /Relacién Profesional

Suministros

Otros Servicios y Aportaciones
Tributos

Gastos de Personal

Formacién de Colegiados
Dotacion para Amortizaciones

Total

11.485,00
17.701,78
11.399,56
6.230,00
6.364,00
3.700,00
12.388,00
75.811,20
7.628,96
211.282,30
4.000,00
30.048,20
398.039,00

418.967,17

8.064,23
16.945,50
11.537,44

6.159,31

5.084,26

5.275,84
13.376,57
82.679,04

9.059,07

227.877,25

2.860,46

30.048,20




2. INFORMACION ECONOMICA

2.2 Evolucién de Ingresos y Gastos 2.3. Superavit/Déficit

2.2.1. Ingresos

Realizado: Déficit de -42.079,58 €
Presupuestado: 398.039,00 €
Realizado: 376.887,59 €
2.4. Saldo Bancario
2.2.2. Gastos Situacién a 31 de Diciembre de 2015
Cuenta Disponible
Presupuestado: 398.039,00 € Caixa Geral C/CTE 235.601,85 €
Realizado: 418.967,17 € Caixa Geral C/Honorarios  1.154,71 €
BBVA 94.728,99 €
2.2.3. Evolucién de Ingresos por Cuotas Ordinarias e Intervenciones Bankinter 381,32 €
Presupuestado: 336.049,00 € , . o
ealinader a0 B 2.5. Préstamo Hipotecario

Situacién a 31 de Diciembre de 2015
Caixa Geral 637.620,34



2. INFORMACION ECONOMICA

2.6. Inmovilizado

Concepto Valor
Terrenos 395.448,21
Construcciones 1.089.163,52
Aplicaciones Informdticas 36.620,93
Instalaciones Técnicas 242.034,62

Mobiliario 86.764,92

Equipos para procesos de informacién 79.671,80

Otro Inmovilizado material (biblioteca) 15.017,78

Otras Instalaciones 6.717,73

Total 1.951.439,51
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